Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
RN 288, s/n, Nova Caicó, CAICÓ / RN, CEP 59300-000

Fone: (84) 4005-4102

Resultado 12/2025 - DG/CA/RE/IFRN

30 de julho de 2025

EDITAL Nº 49/2025-DG/CA/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630, de 27 de setembro de 2023,
publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público o  RESULTADO PARCIAL do processo seletivo
simplificado para contratação de Professor Visitante / Visitante Estrangeiro Campus Caicó, Disciplina: Administração.

Título de Doutor há mais de dois anos conforme conforme o item 6.1.4

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

PROJETO
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

 CLASSIFICAÇÃO

23205-6 Alice Gerlane Cardoso da Silva 41,83 43,5 42,67 1º

Título de Doutor há menos de dois anos conforme conforme o item 6.1.4.1

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

DO
PROJETO

AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

 CLASSIFICAÇÃO

23201-8 Leandro Aparecido da Silva 88,67 38,1 63,38 1º

23200-3 Bruna Gonçalves de Oliveira 70,8 55,6 63,2 2º

RICARDO RODRIGUES DA SILVA
Diretor-Geral do Campus Caicó

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

RICARDO RODRIGUES DA SILVA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor-Geral do Campus Caicó
(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Rodrigues da SilvaRicardo Rodrigues da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CADIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CA , em 30/07/2025 17:11:12.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 30/07/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

933339
5c060b2047

	Documento assinado eletronicamente por: